
         

 

 

 

Här finns hjälp att få i jul! 

RKET 

EKONOMITIPS GOD 
JUL 

MATAVFALL 

8 SMARTA 

Vanliga frågor om 

BOMÄ 

Värt att ha koll på om 

KRIMINALITET 

NYHETER & INFORMATION FRÅN AB BOSTÄDER I LIDKÖPING DECEMBER 2023 

Jullovs-
aktiviteter 



gångstråk och en del andra ytor inom skötselområdet. Utanför ordinarie arbetstid 
är halva personalstyrkan i beredskap med att rycka in och som då tillsammans gör 
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GOD JUL 
och Gott Nytt År 
Nu börjar 2023 gå mot sitt slut och det har ATT DU TRIVS SOM HYRESGÄST är viktigt 

för oss. Vi skickar därför ut en undersök-varit ett annorlunda men välbehövligt år för 
ning till alla ungefär en gång per år ochoss. 
utför flera åtgärder tack vare era åsikter, 

tips och idéer. SOM DU KANSKE HAR MÄRKT har vi förutom 
Under hösten lanserade vi

våra nyproduktioner Solhaga och Valkyrian, foku-
vårt nya Mina sidor, vilket vi 

serat på underhåll i redan befintliga fastigheter. 
hoppas förenklar ditt bo-

ROT-renoveringar och fasadmålningar har utförts 
stadssökande och andra 

och pågår för fullt och det kommer vi att fortsätta 
ärenden. Du kan läsa

med under 2024. 
mer om detta längre in 

i magasinet.I DETTA NUMMER AV BOMÄRKET kan du bland 

annat läsa om vårt pågående arbete, våra rutiner 
NU NÄRMAR SIG BÅDE

kring vinterväghållning och våra bosociala aktivi-
JULEN och ett helt nytt år fullt

teter som vi har arrangerat under året. 
med möjligheter. Vad ska 2024 föra med sig? Vi 

För alla är inte julen förknippad med glädje, 
väntar med spänning och vi hoppas förstås att

värme och gemenskap. Vi är väl medvetna om 
det blir ett fint år för er hyresgäster!

att det för många kan vara en fruktansvärt job-

big tid, vilket vi vill tydliggöra i det här numret av 

Bomärket. Vi hoppas kunna informera er om hur Trevlig läsning önskar
vi resonerar och går tillväga när våra hyresgäster 

drabbas av jobbiga perioder i livet. hela teamet på Ab Bostäder! 

Så hanterar vi snöröjning 
AB Bostäder har ca 200 000 m2 mark, vilket motsvarar cirka 30 fotbollsplaner 
som till stor del ska snöröjas och sandas vid behov varje vintersäsong. En yta 
som sköts av egen personal och av entreprenörer. 

Under ordinarie arbetstid är det 17 kvartersvärdar som sköter snöröjning av 

det bästa för att framförallt gångstråk ska vara framkomliga och säkra. 

Viktigt att tänka på är att vi gör det absolut bästa vi kan för att det ska vara så 

säkert som det bara går för er hyresgäster i våra områden, utefter det arbets 
sätt och prognoser som råder. 

Öppettider Jul & Nyår 
22 dec: Besök 08.00-12.00, telefon stängd 

23-26 dec: Besök och telefon STÄNGD 

27 dec: Besök 8.00-12.30, telefon 13.30-16.30 

28 dec*: Besök 10.00-16.30, telefon 10.00-16.30 

29 dec: Besök 08.00-12.30, telefon 13.30-16.00 

30 dec-1 jan: Besök och telefon STÄNGD 

2-4 jan: Besök och telefon som vanligt 

5 jan: Besök 8.00-12.30, telefon 13.30-15.00 

*Lunchstängt mellan 12.30–13.30 

Fritidsfonden 

Som hyresgäst hos oss har du möjlighet 
att anordna något positivt för ditt område 

där vi står för kostnaden. 

Varje hushåll har 150 kr/år att 

nyttja för att främja trygghet, 

trivsel och gemenskap i sitt 

eget område. Du ansöker om 

pengar hos vår bosamordnare, 

Helena Branell, på helena.branell@ 

lidkoping.se. Exempel på vad man kan 

göra för dessa pengar är grillkväll, räk-

frossa, trubadur, plantera blommor 

med mera. 
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  8 SMARTA
EKONOMITIPS 

4 

1.RENSA HEMMA – kanske har du en 

massa prylar eller kläder som du inte 

använder? Sälj begagnade prylar på Blocket, 

Facebook eller på någon loppis. 

2.GÖR MATLÅDOR OCH STORKOK – Det 

finns mycket att spara på att göra stor-

kok och ta med egna matlådor till jobbet, jäm-

fört med att äta ute. 

3.NJUT AV RESTERNA – Ta en kik i kylskå-

pet innan du handlar och sätt ihop kom-

mande dagars menyer utifrån det som finns 

hemma. Laga restmåltider på det som finns 

kvar i kyl och frys. 

4.SE ÖVER DINA ABONNEMANG – Titta 

på vad du har för månadskostnader som 

exempelvis streamingtjänster och tidnings-

prenumerationer. Kanske något abonnemang 

bara står och tickar utan att du använder det 

särskilt mycket? Då kan det vara läge att säga 

upp det. 

5.DRA UR SLADDEN – Nästan alla AB Bo-

städers bostäder värms upp med fjärrvär-

me, ett hållbart och prisvänligt alternativ. Du 

själv kan påverka vatten- och elförbrukningen 

genom att koppla ur apparater när de inte an-

vänds. Stäng av dator och tv så att de inte står 

i standby-läge jämt. Ta för vana att dra ur slad-

den när elektronik inte används och var var-

sam med användningen av varmvatten 

6.MÅNADSSPARA – Om du kan, försök att 

spara några hundralappar varje månad. 

Det är guld värt att ha en buffert om något 

oförutsett händer. 

7.ÄGODELA – Vissa saker som du inte an-

vänder så ofta kanske du inte behöver 

äga själv. Kanske går det lika bra att låna, hyra 

eller byta dem? När vi delar på saker minskar 

vi dessutom belastningen på miljön. Bilen är 

en bra sak att dela på och en del verktyg kan-

ske du kan låna av en vän. 

8.HITTA BILLIGA NÖJEN – Njut av naturen 

och gör utflykter i närområdet, laga en 

god middag med vänner, spela spel, ta en cy-

keltur. Du kan söka ekonomiskt bidrag hos oss 

på AB Bostäder för att anordna en aktivitet för 

dig och dina grannar. Det kan handla om allt 

från att ordna en föreläsning till en pysselkväll 

eller utflykt. Om du vill göra något kulturellt, 

besök en utställning med fri entré. 

Ekonomin i Sverige är lite skakig just nu, 
något som gemene man inte kan påverka. 
Däremot kan du spara pengar genom att 
göra små förändringar och aktiva val i 
vardagen. 
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Värt att ha koll på om 

KRIMINALITET 

Vanliga frågor om
MATAVFALL 

Från 2024 kommer alla hushåll i Lidköping att sortera matavfall. Att sortera matavfall 

innebär att du separerar matrester från restavfall. Matavfallet slänger du i papperspåsar 

som du får av oss på AB Bostäder. Restavfallet slänger du i en vanlig soppåse av plast. 

Varför ska jag sortera matavfall? 
Att sortera matavfall är ett litet steg som kan göra 

stor skillnad när det kommer till att minska avfal-

let och minska vårt ekologiska avtryck. Genom att 

göra detta bidrar du till att bevara naturresurser och 

minska utsläppen av växthusgaser. 

Vad ska jag slänga i matavfallspåsen? 
Du slänger rester från måltider, skal från frukt och 

grönsaker, kaffesump, teblad, äggskal och mindre 

mängder papper eller servetter som är förorenade 

med matrester. 

Jag har sett att man tömmer matavfallet till-
sammans med restavfallet, varför ska jag då 
sortera? 
Om de som hämtar avfallet ser att det är annat i 

matavfallspåsen än mat, så töms det i restavfallet. 

Det beror på att matavfallet då är förstört och inte 

kan återbrukas, därför är vi lite tjatiga med att en-

dast mat får finnas i påsen. 

Kan jag ha en plastpåse i eller runt den bruna 
matavfallspåsen? 
Nej, det får inte vara någon plast i eller runt påsen! 

Varför får det inte vara plats i eller runt påsen? 
Det kanske läcker från den! 
Om det är plast i eller runt påsen går det inte att 

återanvända något alls av det du sorterat i matväg. 

Åkern och naturen mår inte bra av plast helt en-

kelt. Genom att behandla matavfallet separat kan 

man använda det till att producera biogas som kan 

driva fordon, samt möjliggöra återföring av viktiga 

näringsämnen till naturen istället för att allt går upp 

i rök. 
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Det är viktigt att alla tar ett aktivt ansvar för att upprätthålla säkerheten i våra områden. 

Som hyresgäst har du en unik möjlighet att bidra till en tryggare och säkrare miljö för dig 

själv och dina grannar. Att vara uppmärksam på potentiell kriminalitet är ett viktigt steg 

mot detta mål. Här är några saker du kan tänka på och rapportera som hyresgäst: 

MYCKET AKTIVITET: Om du upplever att det är 

onormalt mycket personer som rör sig till och från 

en och samma lägenhet eller om det är personer 

i trapphus som är där utan uppenbar anledning. 

Ibland står entrédörrar på glänt och ibland har nå 

gon stoppat i papper eller en liten sten i låset på 

dörren för att den inte ska gå i lås. Det kan vara ett 

tecken på att något pågår. 

INBROTT OCH SKADEGÖRELSE: Om du upptäcker 

att någon har brutit sig in i eller skadat egendom är 

det viktigt att rapportera det både till AB Bostäder 

och polisen. 

KONTAKTA DIN HYRESVÄRD: Om du ser något 

som oroar dig eller om du är osäker på 

hur du ska agera, kontakta alltid oss 

på AB Bostäder då. Vi vill upprätt 

hålla en säker och trivsam bo 

endemiljö och det gör vi bäst 

i samarbete med er hyres 

gäster. När du ringer till 

oss och delger misstan 

ke eller oro är du ALLTID 

anonym! 

OLAGLIG VERKSAMHET: Om du misstänker att 

det förekommer olaglig verksamhet, som narkoti 

kahandel eller illegal försäljning av alkohol, ska du 

kontakta polisen. Var diskret och undvik att sätta 

din egen säkerhet i fara! 

SAMARBETA MED GRANNAR: Försök att etablera 

goda relationer med dina grannar. Dela viktig infor 

mation om säkerhet och samarbeta för att hålla 

området säkert. 

PÅGÅENDE BROTT: Om du ser ett pågående brott 

ska du alltid kontakta polisen genom nödnummer 

112. 

VAR UPPMÄRKSAM! Genom att vara upp 

märksam och rapportera potentiell kri 

minalitet hjälper du till att skapa ett 

tryggare samhälle för dig och dina 

grannar. Din roll som hyresgäst 

är viktig, och det ligger i allas 

intresse att arbeta tillsam 

mans för att förebygga och 

bekämpa brottslighet i ditt 

område. 
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SÅ FUNKAR DET... 

LÅNG VÄG 
INNAN VRÄKNING 

Det ska ganska mycket till för att en hyresgäst ska bli vräkt. Innan det har gått 
så långt finns det många åtgärder att vidta. Annica Jonsson, krav- och inkasso-
handläggare på AB Bostäder, berättar om sitt vräkningsförebyggande arbete. 

På vilket sätt jobbar AB Bostäder vräkningsföre-
byggande? 

– Vi träffar Social Välfärd en gång i månaden och 

går igenom ärenden som bland annat gått till Kro-

nofogden. Att ha en personlig kontakt i det före-

byggande arbetet är mycket viktigt. 

Vilken information får hyresgästen innan den blir 
vräkt? 

– Dag sex i månaden skickar vi en påminnelse 

på förfallet belopp plus 60 kr till alla som inte har 

betalat hyran. Dag 15 skickar vi ut ett inkassokrav 

på förfallet belopp plus 180 kronor. Efter ytterligare 

några dagar ringer vi de som inte har betalat. Då 

finns en möjlighet att få anstånd och/eller en avbe-

talningsplan. 

Den tjugotredje dagen går det till Kronofogden. 

När hyresgästen har fått ett utslag från dem har de 

tre veckor på sig att betala innan de vräks. Även 

kronofogden gör försök att komma i kontakt med 

hyresgästen innan vräkning sker, för att se om det 

finns någon lösning. Socialtjänsten får alltid infor-

mation om att vräkning är på gång. Oftast tar det 

många månader innan en avhysning sker ifrån det 

att problemen startade, och hyresgästen är alltid 

informerad om vad som händer. 

Är det vanligt att hyresgäster blir 
vräkta? 

– Nej, vi försöker alltid att hitta 

lösningar så att det inte behöver 

gå så långt. Fram till datumet för 

vräkningen arbetar vi aktivt med 

att hitta lösningar – vi har möten 

med hyresgästerna och försöker 

reda ut och hjälpa dem på alla sätt. 

Vi löser nästan allt. 

Kan man få lägenhet hos AB Bostäder igen 
även om man blivit vräkt tidigare? 

– Ja, det kan man. Om man har blivit vräkt och 

betalat skulden finns det inga hinder att söka lä-

genhet hos oss igen. Vi vill inte straffa människor 

på det sättet. Men man måste vänta i två år innan 

man söker igen och man får inte ha haft någon be-

talningsanmärkning de senaste 12 månaderna. Har 

man blivit vräkt på grund av störningar kan det dock 

vara svårare. 

– Är du i ekonomisk knipa ska du kontakta mig. 

Vi går tillsammans igenom hur vi kan lösa situatio-

nen på bästa sätt, avslutar Annica Jonsson. 

HAR DU EKONOMISKA PROBLEM?

 eller telefon 0510-77 08 18 

DÅ KAN DU VÄNDA DIG till Lidköping kommuns budget- och 
skuldrådgivning. De kan ge praktiska råd om din vardagseko 

nomi, hjälpa till med att upprätta en hushållsbudget eller med 

att kartlägga dina skulder för att hitta en långsiktig lösning. 

Rådgivningen är gratis och personalen har tystnadsplikt. 

DU NÅR DEM GENOM ATT RINGA 0510-77 03 16 på onsdagar 
mellan klockan 09.00-12.00. Det går också bra att mejla till dem 

på budgetradgivning-skuldradgivning@lidkoping.se 

DU KAN ÄVEN KONTAKTA Annica Jonsson på AB Bostäder 

via e-post annica.jonsson@lidkoping.se 
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I höst passade vi på att göra om Mina sidor. 
Kanske har du redan tagit del av de nya funk-
tionerna som uppgraderingen förde med sig? 

PÅ MINA SIDOR FINNS relevant information för dig 

som hyresgäst gällande dina avtal, betalningar och 

ärenden. Som hyresgäst kan du även registrera fel-

anmälningar och ta emot meddelanden från oss på 

AB Bostäder i Lidköping avseende drift, nyhetsut-

skick och mycket annat. 

MED HJÄLP AV DEN BETYDLIGT (visuellt) enklare 

menyn kan du leta fram bra information, få en över-

blick över våra lediga bostäder och hålla koll på dina 

köpoäng. Från och med nu räcker det dessutom att 

aktivera dina köpoäng genom att logga in på Mina 

sidor en gång per år istället för en gång per halvår. 

Bra, va? 

SOM SÖKANDE KAN DU GÖRA och följa dina int-

resseanmälningar, ta del av visningsinformation 

och signera avtal om du blir aktuell som hyresgäst i 

en ny bostad. Du hanterar hela din sökandeprocess 

på ett enkelt och smidigt sätt digitalt. 

UNDER MENYN ”KONTAKTVÄGAR” på Mina sidor 

kan du själv styra över hur du önskar att bli kontak-

tad av oss. Relevant information kommer alltid att 

skickas ut till dig som notifieringar till Mina sidor. 

TÄNK PÅ ATT E-POSTADRESS är en viktig kontakt-

uppgift för att kommunikationen från oss ska fun-

gera. Många meddelanden kommer endast skick-

as via e-post och/eller som Mina sidor notifiering. 

Har du frågor eller vill veta mer? 
Kontakta gärna uthyrningen. 

HELENA 
BRANELL 

55 år | Bosamordnare 

Bosamordnarens främsta roll är att arbeta för din 

trygghet och trivsel. Det är till bosamordnaren du 

hör av dig om du blir störd av någon granne till ex-

empel. Helena kommer närmst från Blank & Söner 

där hon arbetade som fastighetsadministratör. 

HYRESGÄSTENGAGEMANG 
skapar glädje, trevnad och trivsel! 

ning där alla i husetBostadsområden är mer än bara platser att bo på. De är gemenskaper där 
var inbjudna. Ett välmänniskor från olika bakgrunder och livsstilar delar samma utrymme. 

En viktig faktor som kan förvandla dessa bostads 

områden till varma, välkomnande och levande plat 

ser är hyresgästengagemang. När hyresgäster är 

engagerade skapas en atmosfär av glädje, trevnad 

och trivsel grannar emellan. Det kan inkludera allt 

från att delta i gemenskapsaktiviteter och underhåll 

till att föreslå förbättringar och lösningar för pro 

blem. 

HUR KAN DU ENGAGERA DIG SOM HYRESGÄST? 
Delta i möten och gemenskapsaktiviteter, föreslå 

förbättringar, skapa grannsamverkan och var en 

god granne. Prata gärna med vår personal om du 

har någon idé som du skulle vilja genomföra. 

SOLHAGA – EN BRA START 
Vår nya fastighet Solhaga, på Solhagsvägen, har 

haft en lyckad grillkväll i anslutning till att alla hade 

flyttat in. Det var en uppskattad och lyckad tillställ 
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digt bra sätt att lära 

känna sina nya grannar på. Maten var mycket god, 

har vi fått höra. 

CYKELVERKSTADEN 
Nio stycken har deltagit i vår cykelverkstad, som 

vi har i samarbete med Studiefrämjandet, där man 

fått lära sig renovera och ta hand om cyklar. AB Bo 

städer står för cyklar och lokal och Studiefrämjan 

det med ledare. Har man deltagit vid alla tillfällen 

får man den cykel man pysslat med. 

VAD VILL DU GÖRA? 
Vi vill ha in önskemål från er hyresgäster på aktivite 

ter ni vill göra. Alla åldrar är välkomna med förslag. 

Vi blir också glada om någon vill vara med och hjäl 

pa oss med aktiviteter. 

Kontakta vår bosamordnare, Helena Branell på: 
Telefon 0510-77 08 10 

Mail helena.branell@lidkoping.se. 

MARTIN 
JOHNSSON 
37 år 
Kvartersvärd Margretelund 

Som kvartersvärd finns Martin till hands när nå-

got går sönder i lägenheterna och håller snyggt 

på gårdarna han ansvarar för. Martin kommer 

närmst från Carpart där han arbetade på lagret. 
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Här finns hjälpande händer inför julen! 

Det innebär att köpcentratsVisst kan julen vara en härlig högtid, men för många kan den 
butiker skänker matkassar ochockså förknippas med oro och ångest, framförallt vad gäller 
presentkort samt bjuder på en-

ekonomin omkring. Här nedan kan du ta del av hjälpande händer 

KYRKORNAS

kel fika. 
i juletider, eller så kanske du är en av dem som har möjlighet att Sociala kassan finns på 

hjälpa andra genom att till exempel skänka en matkasse? plats i köpcentrats entré under 

några tillfällen under november 

och december, där de samlar in 

GEMENSAMMA pengar och informerar om kassan. Man kan också 

SOCIALA KASSA som privatperson passa på att närmare jul lämna in 

– Människor som söker hjälp hos den Sociala kas- gåvor i form av swish, kontanter, hygienartiklar och 

san har av olika anledningar svårt att få sin ekonomi leksaker inför årets julutdelning i Nicolaigården. 

att gå ihop. Det kan vara ensamstående föräldrar

som lever på en liten lön, försörjningsstöd eller

sjukpenning eller långtidssjuka som blir utförsäkra- JULUTDELNING 
de. I NICOLAIGÅRDEN – Det här är en verksamhet 

För några år sedan initierade Framnäs köpcent- som uppstår en gång varje år, strax före jul. Här 

rum ett samarbete med Sociala kassan i Lidköping. finns också Frälsningsarmén i Lidköping med. I 
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Nicolaigården (Södra Kyrkogatan 8) delas det ut 

som skänkts till Sociala kassan under senhösten: 

matkassar, julklappar/presentkort till barn och unga, 

hygienartiklar, kläder och leksaker. 

HELA MÄNNISKAN 
I LIDKÖPING – Vi vill också passa på att slå ett 

slag för organisationen Hela Människan Lidkö-

ping, som arbetar stärkande för och tillsammans 

med människor som lever i en utsatt livssituation 

och verkar för att minska utanförskapet och ge 

människor möjlighet till förändring. 

Hela Människan har en öppen verksamhet med 

café där man samlas, äter, fikar, delar gemenskap 

och goda ord. Man har möjlighet att delta i aktivi-

teter så som körsång, kreativ verkstad och rådgiv-

ning. Under vissa tillfällen delar de ut matkassar 

till den som behöver. Hela Människan tror på alla 

människors lika värde och rätten till ett värdigt liv. 

De tar tacksamt emot sponsring av kommun, för-

samlingar och företag. 

GE BORT     EN MATKASSE I JULTID
Fyll en vanlig pappers-

kasse i valfri matbutik med livsmedel inför julhel-

julgodis/ 

gen. Kassen lämnas sedan till Julutdelningen i Ni-

colaigården. 

Kassens innehåll: knäckebröd, litet paket smör-

gåsmargarin, kaffe/drickchoklad, pasta, peppar-

kakor, dricka (t.ex. julmust), färdig gröt (i ”korv-

förpackning”), prinskorv/helrökt korv, 

chokladkartong, eventuellt ost och köttbullar. 

Viktigt! Se till så långt det är möjligt att färsk-

varorna har hållbarhet över julhelgen. 

13 



 
 

 

 

 

 

 

  

-

Nyproduktion i hjärtat av Lidköping
Jippi! Nu bygger vi om gamla lokaler på Mellbygatan 12 till tre nyproducerade 

lägenheter som passar de flesta som söker det bästa av stadslivet, med nära till i 

princip allt man kan önska. 

Lägenheterna består av en 1,5 rum och kök och två 2 rum 

och kök. Inflyttning är planerad till 1 maj 2024. 

Uthyrning av lägenheterna är påbörjad 

och tilldelas efter köpoäng. 

Tillsammans kan vi göra skillnad 
Alla ska kunna känna sig trygga i sitt boende! Kanske tänker du som många andra att 
våld inte förekommer bakom dörrarna i din fastighet. Forskning säger tyvärr en annan 
sak och tillsammans kan vi hjälpas åt att skapa tryggare boende för alla. 

FASADRENOVERING | Vi har inför kommande 

ROT-renovering renoverat och isolerat om fasader-

na på Stenportsgatan 38-40. 

ENERGIBESPARINGAR | Under året som har gått 

har vi tagit bort gamla torkskåp och installerat nya 

energisnåla torkskåp med värmepumpsteknik i våra 

gemensamma tvättstugor på adresserna Anna-

gatan, Esplanaden 72-76, Nonnens väg 14 och För-

stadsvägen 45. 

BALKONGER | Vi har fräschat upp balkonger genom 

målning på Södra Torngatan 2/Rådagatan 3 och re-

parerat och målat balkonger på Majorsallén 35. 

PÅ GÅNG i ditt område... 
NYA LÄGENHETSDÖRRAR | Vi har bytt ut befintliga 

lägenhetsdörrar på Målaregatan 26-28, Vallgatan 

25 och Målaregatan 40-44 till nya, ljudisolerade sä-

kerhetsdörrar. Näst på tur står Hovbygatan 62-64. 

RENOVERING AV HISSAR | Vi har under hösten 

renoverat och moderniserat hissarna på Götgatan 

35, Karlagatan 11, Södra Torngatan 2/Rådagatan 3 

samt i Polishuset (Mellbygatan 5). 

FASADMÅLNING | Under året som gått har våra 

hus på adresserna Kvarngatan 9, Mellbygatan 14, 

Särnmarksgatan 31 samt Måns Tolsvägen 28-42 

fått fasaderna målade. 

Om du misstänker att våld sker hos din granne 

kommer här tre tips på hur du kan agera: 

KNACKA PÅ OCH STÖR. Du behöver inte stå kvar 

och vänta på svar. Att avbryta våldet är det viktiga. 

HÄMTA HJÄLP om du vill ha stöd från fler. 

RING POLISEN! Kontakta alltid polis i första hand 

om du upplever situationen hotfull eller akut. 

UPPLEVER DU VÅLD? 
Behöver du stöd för att du lever i en våldsam 

familj? Då kan du kontakta: 

KVINNOFRIDSLINJEN telefon 020-50 50 50, om 

du är utsatt för våld. 

KVINNOJOUREN LINNÉAN telefon 0510-219 00 

BRIS om du är barn eller tonåring, tel: 116 111 

eller www.bris.se 

UTSÄTTER DU ANDRA FÖR VÅLD? 
Om du utsätter din partner eller familj för kränk 

ningar och våld och behöver hjälp att sluta. Det 

finns hjälp att få! 

UTVÄG SKARABORG www.utvag.se 

DIN INSATS KAN RÄDDA LIV! 
Det går också bra att kontakta oss på AB Bostäder 

om du misstänker att någon granne far illa. Vänd 

dig till 

VÅR BOSAMORDNARE, 
Helena Branell på telefon 

0510-77 08 10 eller via mail 

helena.branell@lidkoping.se 

14 15 

mailto:helena.branell@lidkoping.se
www.utvag.se
www.bris.se


Jullovs
aktiviteter 

BAKA & PYSSLA | Den 18 december mel-

lan klockan 15-18 är du välkommen på bak 

och pyssel! Vi är i Mariagården (i samma hus 

som MG fritidsgård) och bakar lussekatter, 

pepparkakor och pysslar julsaker. 

MÖTESPLATSEN, MARGRETELUND | Öppet 

alla onsdagar mellan 14-16. Alla våra hyres-

gäster är välkomna på fika, som AB Bostäder 

bjuder på! 

MARIAGÅRDEN | Mariagården har alltid öp-

pen dörr måndagar 14.00 - 16.30. Här kan 

man mötas och umgås, sitta och samtala, 

fika eller bara ha en lugn skön stund. Behö-

ver du någon att prata med finns det alltid 

AB BOSTÄDERS TOMTEBIL 
Den 19 december kommer AB Bostäders tomtebil till 

våra områden. Kommer inte tomten till den adressen 

du bor på, så är du välkommen till någon av adresser-

na nedan. Tiderna är cirkatider. 

12.30 Margretelund, lekplatsen vid kvarterslokalen 

13.00 Hovbygatan 64, vid lekplatsen 

13.15 Skaragatan 16, inne på gården 

13.30 Stenportsgatan/Läckögatan 

14.00 Tornväktargatan, vid tvättstugan 

14.30 Esplanaden 74, inne på gården 

14.45 Solhagsvägen 1, inne på gården 

15.00 Prostgatan 4, inne på gården
någon personal från kyrkan på plats. 




